
 
 

UCHWAŁA NR XII/107/2025 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/59/2015 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania oraz regulaminu nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Czorsztyn (t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. 
poz. 8318; zm.: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6114, z 2022 r. poz. 3620, 

poz. 5330 i poz. 7113 oraz z 2024 r. poz. 8317) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Czorsztyn Rada Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
VII/59/2015 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 
oraz regulaminu nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Czorsztyn (t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 8318; zm.: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 
poz. 6114, z 2022 r. poz. 3620, poz. 5330 i poz. 7113 oraz z 2024 r. poz. 8317), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 2 dyrektorze lub wicedyrektorze - należy przez to rozumieć dyrektora lub wicedyrektora 
przedszkola, szkoły podstawowej, zespołu placówek oświatowych,”; 

2) § 2 pkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 3 nauczycielu - należy przez to rozumieć nauczyciela, dyrektora, zastępcę dyrektora, 
wicedyrektora,”; 

3) § 3 ust. 1 pkt 1a) otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. 1.a 

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzględnieniem ich możliwości oraz warunków pracy nauczyciela, 
dobrych osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych potwierdzonych wynikami klasyfikacji lub promocji, 
wynikami z egzaminu ósmoklasisty na zakończenie szkoły podstawowej,”; 

4) § 3 ust. 1 pkt 4 b) otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. 4.b 

b) udział w komisjach przedmiotowych, egzaminacyjnych, o których mowa w przepisach w sprawie 
warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i innych oraz prowadzenie 
egzaminów właściwych dla szkół publicznych,”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4047



5) dodanie przed § 4 przed słowami „DODATEK FUNKCYJNY” oznaczenia w brzmieniu: „Rozdział 3.” 

6) dodanie przed § 6 przed słowami „DODATEK ZA WARUNKI PRACY” oznaczenia w brzmieniu: 
„Rozdział 4.” 

2. W Regulaminie nagród dla nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/59/2015 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 
26 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania oraz regulaminu nagród dla nauczycieli 
szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czorsztyn (t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2019 r. poz. 8318; zm.: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6114, z 2022 r. poz. 3620, 
poz. 5330 i poz. 7113 oraz z 2024 r. poz. 8317), wprowadza się zmianę § 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Nagrody przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Mogą być również wręczane 
z okazji ważnych wydarzeń w życiu szkoły (nadanie imienia, obchody jubileuszy, itp.). W szczególnie 
uzasadnionych przypadkach nagroda może być przyznana w innym terminie, np. zakończenie roku 
szkolnego dla odchodzących na rentę, emeryturę.”. 

3. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4047


	UCHWAŁA NR XII/107/2025 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 1


	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4 zm. § 3 ust. 1


	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-30T14:04:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




